
Relationsstærk pædagogmedhjælper til kombineret
SFO- og børnehavestilling

Vil du være med til at fortsætte det gode arbejde i vores SFO, hvor vi giver børnene et frirum med
leg, fællesskab og nærvær? Vi søger en medhjælper, som har lyst til at være en central del af
vores SFO og samtidig bidrage i børnehaven.
Om jobbet og opgaverne
Stillingen er fordelt mellem SFO og børnehave, men med hovedvægt på SFO-delen. Her arbejder
vi ud fra, at SFO´en er børnenes fritid - et sted, hvor de kan puste ud efter skoledagen, vælge
aktiviteter ud fra egne interesser og være en del af trygge inkluderende fællesskaber. 
Du vil blive en bærende voksen i vores ældste gruppe i børnehaven efter sommerferien, hvor der
skal arbejdes på at skabe et stærk fundament til den kommende brobygning. 
I Aale Hjortsvang Børneby bliver du en del af en flok kollegaer, der skaber nærværende og
udviklende rammer for de 3-11 årige. 
Dine primære opgaver i SFO'en 

At understøtte SFO´en som et fritidstilbud, hvor børnene har medbestemmelse og mulighed

for at vælge aktiviteter, der giver mening for dem. 

●

At skabe rammer for leg, fordybelse og sociale relationer. ●

At planlægge aktiviteter, der giver plads til ro, kreativitet, udeliv og fysisk udfoldelse. ●

At være nærværende i børnenes frie tid og støtte dem i at navigere i fællesskaber. ●

At samarbejde med skolens personale om trivsel og overgange. ●

At skabe muligheder for børnenes perspektiv ved at give muligheder for medbestemmelse i

institutionen. 

●

Opgaver i børnehaven 

At arbejde med leg, struktur og nærvær, som grundlag for børnenes udvikling. ●

At deltage i planlægning og gennemførelse af pædagogiske aktiviteter. ●

At skabe et trygt og omsorgsfuldt miljø, hvor alle børn føler sig set og hørt. ●

Vores forventninger til dig
Vi forventer at du:

Trives i arbejdet med både indskolingsbørn og børnehavebørn. ●

Møder barnet, hvor det er og kan se bag om adfærd. ●

Har en anerkendende tilgang til dit job og besidder stærke relationskompetencer. ●

Kan skabe struktur og samtidig giver du plads til børnenes egne initiativer. ●

Er initiativrig, engageret og er klar til at bidrage til udviklingen af vores fritidstilbud. ●

Kan bidrage til et tæt teamsamarbejde og kan arbejde selvstændigt, når det kræves. ●

Kan arbejde mellem kl. 06-17. ●

Derfor skal du vælge os
VI er i gang med en proces i SFO´en, hvor vi vil lægge vægt på fællesskab og børnenes egne valg.
Vores fokus er fremadrettet udeliv med alt, hvad det indebærer. Vi er en arbejdsplads, hvor vi
bekymrer os for hinanden og der er et godt samarbejde mellem os og stor fleksibilitet i at få
opgaven til at lykkes. Der er mulighed for kompetenceudvikling, faglig sparring og uddannelse i
efteråret indenfor fællesskabende pædagogik. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Kontakt institutionsleder Ann Holm, tlf. 30 55 67 58. 
Ansøgning
Ansøgningsfrist er senest den 3. juni 2026, da vi har hurtig brug for dig.
Samtaler afholdes løbende, så tøv ikke med at sende din ansøgning. Når den rette er fundet til
jobbet, bliver opslaget fjernet. 
Om os
Aale Hjortsvang Børneby er en velfungerende fællesledet institution, blot 20-25 minutters kørsel fra
Vejle/Horsens og ca. 40 km fra Aarhus. Fællesinstitutionen består af vuggestue, børnehave og
SFO i ét hus, og skolen på den anden side af bækken. 
Vi kan tilbyde en attraktiv arbejdsplads med dygtige og humørfyldte kollegaer, som altid er klar på



at give en ekstra hånd med. Vi kan tilbyde en fleksibel arbejdsplads med stor medindflydelse på
planlægning og tilrettelæggelse af hverdagen. 
Vi er en institution, som udmærker sig ved et tæt forpligtende samarbejde om kerneopgaven, og vi
ser det enkelte barn og møder det med nærvær, nysgerrighed og opmærksomhed. 
Vi vægter fagligheden og samarbejdet i personalegruppen højt. 
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